CONG TY CO PHAN DUQC TONAPHA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DUGC TONAPHA

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TONAPHA MEDICINE JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 2400961918
3. Ngay thanh lap: 09/05/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Khu 1, Thi Trdn An Chau, Huyén Son Pong, Tinh Bic Giang, Viét Nam

bién thoai: 0912 361 304 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh

1.  [Ban budn thyc pham 4632
2. |Ban buén d6 dung khac cho gia dinh 4649
3. |Ban bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
4.  |Trdng ciy hang nam khac 0119
5.  |Trong cay lay qua chira dau 0122
6. |Trong rimg, chim soc rimg va wom gidng cdy 1am nghiép 0210
7. |Thu nhit 14m san khéc trir gb 0232
8.  [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phéan vao déu w
Chi tiét: Xuat nhap khau hang hoa ma cong ty kinh doanh

cac cua hang chuyén doanh

9.  |Dich vu tim hoi, massage va céc dich vu ting cuong stic khoé 9610
tuong tu (trtr hoat dong thé thao)

10. [Hoat dong dich vu phuc vu ca nhan khac con lai chua dugc 9639
phan vao dau

11.  |San xuat thue pham khac chua dugc phan vao dau 1079

12.  |San xuét san pham khac tur 0; san xuit san pham tr tre, nira, 1629
rom, ra va vat li€u tét bén

13.  |San xuét san pham hoa chat khac chwa duoc phan vao dau 2029

14. |San xuit thude, hoa duge va duoc lidu 2100(Chinh)

15.  [Ban 16 thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772

16. [Ban I¢ hang hoa khac mdi trong cac ctra hang chuyén doanh 4773

6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoe quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 [LE THI SOI

Thon Ba, XaTan
My, Thanh pho
Bac Giang, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

480.000

4.800.000.000

16,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

480.000

4.800.000.000

16,000

0241570003
50

2 |LE THI SON

Thon Téan
Phuong, Xa Tan
My, Thanh pho
Bac Giang, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

480.000

4.800.000.000

16,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

480.000

4.800.000.000

16,000

0241730006
64
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3 [HOANG VAN [Thén Tan Cb phan| 2.040.0| 20.400.000.000|68,000/0240710007
TOAN Phuong, Xa Tan |phd 00 00
Mgy, Thanh pho  |thong
Bac Giang, Tinh |C6 phan 0 0 0,000
Bac Giang, Viét |qu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 2.040.0 20.400.000.000/68,000
00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: HOANG VAN TOAN Gioi tinh: Nam
Chtrc danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 18/04/1971 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 024071000700

Ngay cap:  26/03/2021 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: Thén Tan Phwong, Xa Tan My, Thanh phé Bdc Giang, Tinh Bdc
Giang, Viét Nam

Dia chi lién lac: Thén Tan Phuwong, Xa Tan My, Thanh phé Bdc Giang, Tinh Bdc
Giang, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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